Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

П Р И К А З

03.09.2018г. № 21 - о/д

О назначении ответственных лиц
по организации безопасной работы в 2018-2019 учебном году.

В соответствии с рекомендациями по организации охраны труда в организа
ции, Положением о службе охраны труда и в целях обеспечения здоровых и
безопасных условий труда во время проведения учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить ответственность за соблюдение условий по охране жизни и здо
ровья детей во время проведения учебного процесса следующих преподава
телей:
- с обучающимися класса баяна и аккордеона, занятиях по теоретическим
дисциплинам Ващенко Ларису Александровну;
- с обучающимися художественного отделения Власенко Антонину Григорь
евну, Чернюк Галину Сергеевну;
- с обучающимися класса баяна Литовченко Виктора Алексеевича;
- с обучающимися класса фортепиано Сухову Елену Владимировну;

Общее руководство и ответственность за организацию и проведение работ по
охране труда, технике безопасности возложить на Картавую О.Н.

С приказом ознакомлены:

A.Г.Власенко
Л.А.Ващенко
Е.В.Сухова
B.А. Литовченко

Г.С. Чернюк

Директор ДШИ с. Анучин